UMI_FG - Prot. n. 0044817 -1IIJ1Z2 del 25/09/2023 - Decreto del Rettore n. 643/ 2023

UNIONE EUROPEA @ PER(Q N

Fondo Sociale Europeo Meistire it Wsrorsito g\ﬂﬂ[ﬁ‘/ﬂZOﬂE l‘r
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale v iotler Tt reer S g s
\\" e A 4
b P( FAC X
. S/
e ®
< pe ®

Il Direttore generale
Dott.ssa Teresa Romei

Area Alta Formazione e Studi Avanzati
Responsabile Dott. Pierluigi Rossano Centola

Oggetto: Decreto scorrimento graduatoria per I'attribuzione di 1 borsa per attivita di ricerca dal titolo:
“Studio della qualita di microgreen e/o babyleaf di specie orticole dopo biofortificazione agronomica”
— dott. Bruno Francesco Pio

IL RETTORE

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e
Ingegneria, seduta del 20.06.2023 Rep. 646/2023 prot. n. 31532 - 111/12 del 21.06.2023
con la quale é stato espresso parere favorevole in merito all’ istituzione di una (1) borsa
per lo svolgimento di una attivita di ricerca dal titolo: “Studio della qualita di microgreen e/o
babyleaf di specie orticole dopo biofortificazione agronomica” - da svolgersi presso il
predetto Dipartimento sotto la guida del responsabile scientifico dell’attivita di studio,
Prof.ssa Giulia Conversa;

VISTO il D.R. Rep. 331/2023, prot. n. 34159 — IIl/12 del 10/07/2023, con cui é stata indetta una
procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per 'assegnazione di n. 1 borsa della
durata di sei mesi, per lo svolgimento dell’attivita di ricerca de quo, di cui & responsabile
scientifico la prof.ssa Giulia Conversa, aggiudicata alla dott.ssa Giuliana Di Maria con D.R.
n. 567/2023 prot. n. 42149 - 111/12 del 11.09.2023;

VISTA la nota prot. n. 44321 — 11l/12 del 21/09/2023, con la quale la dott.ssa Giuliana Di Maria,
comunica di rinunciare alla borsa di studio per attivita di ricerca;
VISTO il D.R. n. 567/2023 prot. n. 42149 - Ill/12 del 11.09.2023 di approvazione degli atti del

concorso de quo e della graduatoria di merito da cui risulta idoneo al secondo posto, il dott.
Bruno Francesco Pio;
VISTA la nota prot. n. 44570 - 111/12 del 22/09/2023 con la quale la prof.ssa Giulia Conversa

chiede di procedere con lo scorrimento della graduatoria;

Via Gramsci n. 89/91 - 71121 Foggia . Italia
Telefono +39 0881 338359
postlaurea@unifg.it

www.unifg.it





UNIONE EUROPEA @ EiRQ N

NIVERSITA

Fondo Sociale E Monistiie B Uonivorsitis IERE
Fg:dz Eﬁrco?):o :wr;sigppo Regionale v iotler Tt reer E‘\’WQC/RZ 305 I FOGGIA hr
By
- *
% OFACS
e ®
L XY &
SENTITO il Direttore Generale;
DECRETA
Art. 1

E’ approvato lo scorrimento della graduatoria di merito, della procedura selettiva pubblica, per titoli e
colloquio, D.R. Rep. 331/2023, prot. n. 34159 — 111/12 del 10/07/2023, per il conferimento di n. 1 borsa
di studio della durata di 6 mesi per lo svolgimento di attivita di ricerca dal titolo: “Studio della qualita di
microgreen e/o babyleaf di specie orticole dopo biofortificazione agronomica”
Art. 2

Ai sensi e per gli effetti della normativa vigente, il dott. Bruno Francesco Pio € ammesso a fruire della
borsa di studio per lo svolgimento di attivita di ricerca dal titolo: “Studio della qualita di microgreen e/o
babyleaf di specie orticole dopo biofortificazione agronomica”

Art. 3

La predetta borsa di studio dell'importo di € 7.200,00 (settemiladuecento /00), avra una durata di sei
mesi (6), a decorrere dalla nota di inizio dell’attivita di ricerca da parte del responsabile scientifico, e
allinvio della documentazione di accettazione della borsa di studio per attivita di ricerca, alla cui
attestazione il pagamento, da effettuarsi mensilmente e in via posticipata, rimane subordinato. Per la
successiva mensilita, 'erogazione avverra automaticamente. A tal fine, il suddetto responsabile &
tenuto ad informare tempestivamente 'Amministrazione in caso di eventuale interruzione, da parte
del borsista, nel regolare svolgimento dell'attivita di ricerca. L'importo della borsa € pari a € 7.200,00
(settemiladuecento) comprensivo di tutti gli oneri a carico dellEnte e gravera sulla voce CA
06.60.03.01, sui fondi relativi al predetto progetto, dal titolo “Studio della qualita di microgreen e/o
babyleaf di specie orticole dopo biofortificazione agronomica” sotto la guida del Prof.ssa Giulia
Conversa.

IL RETTORE

Prof. Lorenzo Lo Muzio
Firma digitale ai sensi dell’art.21 del D. Lgs. n. 82/2005

LORENZO LO
MUZIO
25.09.2023
08:25:05
GMT+01:00

Via Gramsci n. 89/91 - 71121 Foggia . Italia
Telefono +39 0881 338359
postlaurea@unifg.it

www.unifg.it



		2023-09-25T09:25:05+0200
	LORENZO LO MUZIO




